江苏新宁现代物流股份有限公司 关于为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虑假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

江苏新宁现代物流股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年8月26 日召开的第五届董事会第二十二次会议, 审议通过了《关于为全资子公司江苏新 宁供应链管理有限公司提供担保的议案》。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》的相关规定, 本次担保事项在董事会审议批准权限内,不需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1、被担保人基本信息

公司名称: 江苏新宁供应链管理有限公司

型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资) 类

成立日期: 2009年4月03日

住 所:张浦镇阳光西路 760 号 2 号房

法定代表人: 盛雪峰

注册资本: 3000 万元人民币

经营范围: 供应链方案策划、供应链管理咨询; 供应链管理软件开发, 及技 术咨询、技术转让、技术服务、技术培训:数据库开发及管理:销售:计算机软 硬件,并提供相关售后服务:从事软件及相关业务的进出口。(依法须经批准的

项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

与上市公司存在的关联关系:被担保人是上市公司的全资子公司

2、被担保人经营情况

截至 2020 年 12 月 31 日,江苏新宁供应链管理有限公司经审计的资产总额 3,378.65 万元,负债总额为 236.37 万元,净资产为 3,142.28 万元,资产负债率为 7.00%;2020 年 1-12 月营业收入为 1,621.67 万元,利润总额为 127.04 万元,净利润为 126.96 万元。以上数据经上会会计师事务所(特殊普通合伙)审计。

截至 2021 年 6 月 30 日,江苏新宁供应链管理有限公司的资产总额 3,506.50 万元,负债总额为 267.17 万元,净资产为 3,239.33 万元,资产负债率为 7.62%; 2021 年 1-6 月营业收入 876.17 为万元,利润总额为-0.92 万元,净利润为-0.95 万元。以上数据未经审计。

三、担保协议的主要内容

担保事项:为江苏新宁供应链管理有限公司向苏州银行股份有限公司甪直支行申请综合授信额度人民币500万元(具体包括但不限于流动资金贷款、商业票据贴现、开具银行承兑汇票、开具保函等)提供连带责任保证担保。

担保期限:一年

担保金额:不超过500万元人民币

担保方式: 保证

四、董事会意见

公司全资子公司江苏新宁供应链管理有限公司拟向苏州银行股份有限公司 甪直支行申请综合授信人民币贷款,根据《中华人民共和国担保法》的有关规定, 公司决定为江苏新宁供应链管理有限公司提供担保。

董事会认为,江苏新宁供应链管理有限公司经营状况良好,具有较强的履约能力,公司对其经营及财务状况具备较强的监控和管理能力,公司担保风险较小。

2

董事会同意江苏新宁供应链管理有限公司不提供反担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日,公司及子公司累计对外担保实际发生额为8,350万元,占公司最近一期经审计净资产的比例为39.04%。

以上担保全部为公司对全资子公司、控股子公司及下属公司提供的担保。截至本公告日,公司及子公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

特此公告。

江苏新宁现代物流股份有限公司 董事会 2021 年 8 月 26 日